
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.0 Benzyna VNKJL0D330A150329

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Carter Gdańsk
Gdańsk, Grunwaldzka 260

 +48 58 340 22 22 +48 734 405 911

 uzywane@carter.pl

558 zł

635 zł

262 zł

403 zł

183 zł

415 zł

56 zł


	DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
	Uchwyt na narty/snowboard
	Uchwyt na narty/snowboard
	Dywaniki gumowe
	Dywaniki gumowe - kpl
	Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
	Popielniczka/schowek
	Apteczka DIN13164


